
 

 

Broj: 01-3-   2459 -1 /20 
Datum, 31.12.2020. godine 
 

Na osnovu člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 14. stav(3) tačka a) Pravilnika o 
primjeni Zakona o porezu na dohodak („Službene novine FBiH“ broj 67/08, 4/10,10/11,20/12, 
27/13,71/13,30/13,45/14,52/16,59/16,38/17,3/18,30/18), člana 25. Kolektivnog ugovora za 
djelatnost visokog obrazovanja i nauke Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Finansijskim planom za 
2020. godinu I Zahtjevom za rebalansom i preraspodjelom novca od 10.12.2020. godine  uz prethodnu 
saglasnost sekretara, dekan donosi   

 
ODLUKU 

o isplati naknade za invalidnost 
I 
 

DUBRAVKI KADRIĆ, radnici Fakulteta političkih nauka UNSA, raspoređenoj na radno 
mjesto bibliotekar, isplatiti iznos od 1.380,00 KM neto(jednuhiljadutristotineosamdeset KM), 
po osnovu utvrđene stopostotne invalidnosti Instituta za medicinsko vještačenje zdravstvenog 
staanja br. OSTO-SA-95/18 od 21.06.2018.godine. 

Isplata će se izvršiti iz sredstava Budžeta KS, izvor 10, prema usvojenom Rebalansu 
Budžeta Kantona Sarajevo. 

II 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
III 

 
Za realizaciju Odluke zadužuje se Služba za računovodstvo i finansije Fakulteta. 

 
Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 117. Jedinstvenog Pravilnika o radu Univerziteta u 
Sarajevu, protiv ove Odluke moguća je uputiti prigovor Upravnom odboru UNSA u roku od 30 dana 
od dana dostavljanja iste ili od dana saznanja za povredu.  
 
Dostaviti:    
- Služba za računovodstvo i finansije; 
- Dubravka Kadrić; 
- personalni dosije Dubravka Kadrić; 
- a/a                                             

                                                                            M.P.                                                     DEKAN 

_________________ 

Prof.dr. Sead Turčalo 



 
 
 

 

Broj: 01-3-   2459 -2 /20 
Datum, 31.12.2020. godine 
 

Na osnovu člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 14. stav(3) tačka a) Pravilnika o 
primjeni Zakona o porezu na dohodak („Službene novine FBiH“ broj 67/08, 4/10,10/11,20/12, 
27/13,71/13,30/13,45/14,52/16,59/16,38/17,3/18,30/18), člana 25. Kolektivnog ugovora za 
djelatnost visokog obrazovanja i nauke Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Finansijskim planom za 
2020. godinu i Zahtjevom za rebalansom i preraspodjelom novca od 10.12.2020. godine,  uz 
prethodnu saglasnost sekretara, dekan donosi   

 
ODLUKU 

o isplati naknade za tešku bolest   
I 
 

Adnanu Džafiću, vanrednom profesoru Fakulteta političkih nauka UNSA, isplatiti iznos od 
1.380,00 KM neto (jednuhiljadutristotineosamdeset KM), po osnovu teške bolesti navedene u 
Uredbi o naknadama i drugim materijalnim pravima koje nemaju karakter plata. 

Isplata će se izvršiti iz sredstava Budžeta KS, izvor 10, prema usvojenom Rebalansu 
Budžeta Kantona Sarajevo 

II 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
III 

 
Za realizaciju Odluke zadužuje se Služba za računovodstvo i finansije Fakulteta. 

 
Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 117. Jedinstvenog Pravilnika o radu Univerziteta u 
Sarajevu, protiv ove Odluke moguća je uputiti prigovor Upravnom odboru UNSA u roku od 30 dana 
od dana dostavljanja iste ili od dana saznanja za povredu.           
 
Dostaviti:    
- Služba za računovodstvo i finansije; 
- prof.dr. Adnan Džafić; 
- dosije prof.dr. Adnan Džafić; 
- a/a       

M.P.                                                                               

                                                                                                                                   DEKAN 



_________________ 

Prof.dr. Sead Turčalo 

 

 

Broj: 01-3-   2459 -3 /20 
Datum, 31.12.2020. godine 
 

Na osnovu člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 14. stav(3) tačka a) Pravilnika o 
primjeni Zakona o porezu na dohodak („Službene novine FBiH“ broj 67/08, 4/10,10/11,20/12, 
27/13,71/13,30/13,45/14,52/16,59/16,38/17,3/18,30/18), člana 25. Kolektivnog ugovora za 
djelatnost visokog obrazovanja i nauke Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Finansijskim planom za 
2020. godinu i Zahtjevom za rebalansom i preraspodjelom novca od 10.12.2020. godine,  uz 
prethodnu saglasnost sekretara, dekan donosi   

 
ODLUKU 

o isplati naknade za tešku bolest   
 

Nedžiji Salčin, višem stručnom saradniku u Službi za nastavu i rad sa studentima Fakulteta 
političkih nauka UNSA isplatiti iznos od 1.380,00 KM neto (jednuhiljadutristotineosamdeset 
KM), po osnovu teške bolesti navedene u Uredbi o naknadama i drugim materijalnim pravima koje 
nemaju karakter plata. 

Isplata će se izvršiti iz sredstava Budžeta KS, izvor 10, prema usvojenom Rebalansu 
Budžeta Kantona Sarajevo 

II 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
III 

 
Za realizaciju Odluke zadužuje se Služba za računovodstvo i finansije Fakulteta. 

 
Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 117. Jedinstvenog Pravilnika o radu Univerziteta u 
Sarajevu, protiv ove Odluke moguća je uputiti prigovor Upravnom odboru UNSA u roku od 30 dana 
od dana dostavljanja iste ili od dana saznanja za povredu.           
 
Dostaviti:    
- Služba za računovodstvo i finansije; 
- Nedžija Salčin; 
- dosije Nedžija Salčin; 
- a/a       

M.P.                                                                               



 


